
 

 

 

 

Ministrstvo za zdravje 

ZIRS 

Območna enota Ljubljana 

 

 Logatec, 15.02.2013 

 

Zadeva: 

  

IZJAVA o SKLADNOSTI 

  

 

Glede na Uredbo komisije (ES) št. 10/2011, z dne 14.01.2011 o polimernih materialih in izdelkih, 

namenjenih za stik z živili, podajamo izjavo o skladnosti: 

 

1. Vizija Sport d.o.o., Tržaška cesta 77, 1370 Logatec 

2. Nosilec dejavnosti oz. uvoznik:  Vizija Sport d.o.o., Tržaška cesta 77, 1370 Logatec 

3. Identiteta materiala (CamelBak Eddy Glass Bottle, 0,7l): Estman Tritan Copolyester, polietilen, 

polipropilen.  

Standard / 
Regulation Description 

US FDA 21 CFR 
177.1520 

Compliance with FDA regulation for maximum extractives 
in n-hexane, maximum soluble fraction in xylene and 

density respectively for olefin copolymers. 

US FDA 21 CFR 
177.1810 

Compliance with FDA regulations for styrene block 
polymers in contact with food 

US FDA 21 CFR 
177.2600 

Compliance with FDA regulation for total extractives from 
rubber articles intended for repeated use. 

FDA GRAS Guidelines 
FDA requirements for materials Generally Recognized As 

Safe 

US FDA CPG Secs. 
545.400 and 545.450 

Pottery (Ceramics) - Cadmium Contamination and 
Leachable Lead 

US CPSC Title 16 CFR 
Part 1500.50 

Hazards of sharp points, sharp edge and small parts 

 
  VIZIJA SPORT d.o.o.   /   Tržaška c. 77   /    1370 Logatec   /   Slovenija 

Tel: +386 1-754- 10-30, Fax +386 1-750-92-39    

  www.CULT.si             info@cult.si 

http://www.cult.si/
mailto:info@cult.si


 

US CPSC Title 16 CFR 
Part 1303 

Compliance with lead content in a coating on finished 
product shall not exceed .009% 

  
Commission 

Regulation (EU) No. 
10/2011 

Relating to plastic materials and articles intended to come 
into contact with food stuffs & migration limits 

German 
Commodities 

Regulation BedGgstV 
Appendix 6 

Leachable Lead and Cadmium, and Leachable Heavy Metal 

CE Resolution AP 
(2004)5 on silicones 

Resolution on silicones used for food contact applications. 

EN 14350-2:2004 Migration of certain elements (heavy metals) 

 

 

4. Datum izjave 15.02.2013 

5. Izdelek izpolnjuje zahteve Uredbe (ES) št. 1935/2004 in Uredbe komisije (ES) št. 10/2011 

tudi za steklo. 

6. Identiteta materialov: navedena na priloženih Declaration of Conformity, družbe CamelBak 

products, LLC, 2000 South McDowell Blvd, Suite 200, Petaluma, CA 94954 USA.  

7. Ne vsebuje snovi, za katere veljajo omejitve v živilih.  

8. Steklenice uporabljamo za hidracijo, za vodo ali energetske napitke. Čas uporabe je največ 

24h, temperaturna razlika pa je od 0°C do + 65°C. Velikost rezervoarjev je 0,7l.  

9. V polimernem materialu se ne uporablja pregrada. 

 

 

S spoštovanjem, 

 

 

VIZIJA SPORT d.o.o. 

                       Matjaž Debelak  

 

 

Priloga: 

- Declaration of Conformity; Date Feb 15, 2013 

 


